СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ

ТАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать пятой сессии

четвертого  созыва )

22.10.2013                                    с.Таган                                                      № 139
Об установлении  платы  за жилое помещение
и размера  платы за сбор и вывоз жидких
бытовых отходов на 2014 год по МУП « Таганское ЖКХ «
     В соответствии со ст.154, 156  Жилищного  кодекса Российской Федерации, Совет депутатов РЕШИЛ :
     1. Для нанимателей жилого помещения по договору социального найма и договора найма жилых помещений муниципального жилого фонда установить   размер платы за жилое помещение:
     1.1. Плата за  пользование  жилым  помещением  ( плата за  наем ) в размере  2 руб. 00 коп  за 1 кв.м. ,общей площади в месяц
     2. Установить размер платы за сбор и вывоз жидких бытовых отходов для МУП « Таганское ЖКХ « в размере 67 руб.00 коп за 1куб.м.
     3. Направить данное Решение Главе Таганского сельсовета для подписания и опубликования в печатном издании органа местного самоуправления « Таганский Вестник «

     4. Решение вступает в силу с 01.01.2014 года

Глава  Таганского сельсовета                                                           Л.М.Пустовая
Председатель Совета депутатов                                                            А.К.Франц